Dane aktualne na dzień: 02-05-2024 12:23
Link do produktu: https://www.kammar24.pl/wiertarka-kolumnowa-16mm-mk2-230v-e-1516b230-proma-p-29854.html
Wiertarka kolumnowa 16mm
MK2 230V E-1516B/230 Proma
Cena brutto 2 366,00 zł
Cena netto 1 923,58 zł
Dostępność Na magazynie
Wysyłka Wysyłka w 4-5 dni robocze
Numer katalogowy PM25231501
Kod producenta 25231501
Kod EAN 8595105420157
Producent PROMA
Rodzaj-typ wiertarka kolumnowa
Rodzaj zasilania sieciowe-230V
Stożek Morse’a tak
Max. średnica wiercenia 16mm
Regulacja obrotów tak
Posuw ręczny
Opis produktu
PROMA Wiertarka kolumnowa E-1516B/230
Charakterystyka produktu
Wiertarki stołowe, kolumnowe oraz wiertarko-sękarki są przystosowane do wiercenia, wgłębiania i wycinania otworów w różnych materiałach
Wrzeciono jest łożyskowane łożyskami kulkowymi i osadzone stożkiem Mk II albo Mk III, do którego można zamocować głowicę wiercącą względnie inne
narzędzia
Stół można obrócić o 360o za pomocą sworznia obrotowego oraz pochylić stół o kąt +45o od poziomu zerowego, co umożliwia wiercenie otworów pod różnym
kątem
W wiertarko-sękarce można pochylić całą górną część w celu wiercenia pod kątem
Łatwo wykonalne sękowanie o średnicy do 40 mm
PROMA E-1516B/230
Napięcie 230 V
Moc przyłączeniowa 750 W
Głowica-uchwyt 1-16 mm
Maks. średnica wiercenia 16 mm
Stożek wrzeciona MkII
Wysięg wrzeciona 195 mm
Posuw wrzeciona 80 mm
Maks. odl. wrzeciona od stołu 350 mm
Maks. odl. wrzeciona 600 mm
wygenerowano w programie shopGold
od podstawy
Wymiar stołu Φ300x300 mm
Wymiar podstawy 500x285 mm
Średnica kolumny 73 mm
Ilość stopni regulacji obrotów 12 st.
Zakres obrotów 180-250/min-1
300-400/min-1
480-580/min-1
970-1280/min-1
1410-1540/min-1
2270-2740/min-1
"T" rowki stołu 16
Całkowita wysokość 1065 mm
Waga netto/brutto 61/66 kg
Trzyletnia gwarancja na produkty PROMA, FERM POWER 2.0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold